

LifeTalks AB

556924-8643

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Nils Stellan Sturesson, Styrelseledamot

2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

LifeTalks AB startades under 2013 med fokus att sprida kunskap genom fysiska konferenser som sedan överförs till vår hemsida som film.

Företaget har sedan utvecklats till att sprida kunskap genom föreläsningar och podcasts samt erbjuda coachande samtal.

Sedan 2023 har fokuset på föreläsningar och podcasts minskat och företaget fokuserar nu allt mer på psykoterapi.

Bolagets säte är Enskededalen.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	21 119	55 409	19 999	24 801
Resultat efter finansiella poster	-57 689	1 794	5 816	-53 910
Soliditet (%)	87	52	97	71

Omsättningen har minskat under året då färre föreläsningar har arrangerats och fokuset varit på att starta upp affärsområdet psykoterapi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 858	1 794	53 652
Balanseras i ny räkning		1 794	-1 794	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-57 689	-57 689
Vid årets utgång	50 000	53 652	-57 689	45 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	53 652
Årets resultat	-57 689
Summa	-4 037
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 037
Summa	-4 037

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 119	55 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 119	55 409
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 598	-53 616
Summa rörelsekostnader		-78 598	-53 616
Rörelseresultat		-57 479	1 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	0
Summa finansiella poster		-210	1
Resultat efter finansiella poster		-57 689	1 794
Resultat före skatt		-57 689	1 794
Årets resultat		-57 689	1 794

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 600	0
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 500	42 500
Summa kortfristiga fordringar		47 100	42 501
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 535	61 100
Summa kassa och bank		5 535	61 100
Summa omsättningstillgångar		52 635	103 601
Summa tillgångar		52 635	103 601
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 652	1 858
Årets resultat		-57 689	1 794
Summa fritt eget kapital		-4 037	3 652
Summa eget kapital		45 963	53 652
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 672	49 949
Summa kortfristiga skulder		6 672	49 949
Summa eget kapital och skulder		52 635	103 601

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för LifeTalks AB, 556924-8643
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Enskededalen

André Nils Stellan Stuesson
André Nils Stellan Stuesson
Styrelseledamot
2024-07-24